第1号様式（第４条・第８条関係）

瀬戸内町きゅら島交流館利用許可申請書

[bookmark: _GoBack]令和 　  年　　月　　日
　　　瀬戸内町きゅら島交流館長　殿
住所　         　        電話
申請者　団体名
代表者名　                　 ㊞
　　次のとおり申請します。
	1
	利用責任者

	2
	利用施設
	　□　休憩兼情報発信室（大ホール：放送設備含む)
　□　休憩兼情報発信室（エントランスホール）
　□　炊出し室（厨房施設設備含む）
□　準備室　　　　　　□　休憩ホール（キッズ広場）
□　休憩室（1・2）　　□　休憩室（3・4）
　□　更衣室（和室）　　□　シャワー室
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3
	使用設備
	　□　映写機器（プロジェクター）　　□　ピアノ
　□　その他（　　音響設備　　）

	4
	利用日時
	　　　　月　　日　　時　分　～　　月　　日　　時　　分

	5
	入場料徴収の有無
	　□　ない　　　□　ある(一人　　　　円)

	6
	利用人員
	　　　　　人

	7
	特殊な設備又は装飾
	　□　しない　　□　する(　　　　　　　　)

	8
	使用目的及びその内容

	備考　利用中の事故発生については主催者(使用責任者)において一切の責任を負います。

下記，※には記入しないでください。

減免の理由

	□瀬戸内町が設置する機関が利用する場合
□社会教育関係団体が利用する場合
□社会教育上又は公益上特に必要と認める場合

	※申請区分
	□　減額　　□　免除
	※減額又は免除の額　　　　　 　　　　　円

	※使用料金　　　　　　 　円
	※使用料内訳

	上記の内容に基づき決定致したい。
	許　可　番　号

	館長

	係長

	係

	決　定　区　分
	□　許可する　　　□　許可しない